
 

Aktuální k datu: 02-04-2025 09:09

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/postroj-pro-psy-dc-comics-supergirl-ml-p-7838.html

  
Postroj pro psy DC Comics
Supergirl - M/L

Katalogové číslo 20,000258

Kód EAN 8427934448531

Popis produktu
Postroj pro psy DC Comics Supergirl - M/L

Představujeme vysoce kvalitní postroj pro psy, který je oficiálním licencovaným produktem DC Comics. Tyto postroje jsou
vyrobeny ve Španělsku a zajišťují bezpečnost a pohodlí vašeho psa při procházkách.

Každý pár postrojů je opatřen aplikacemi a grafikou postav z filmu a komiksu Spiderman, což zajistí, že váš pes bude během
procházek vypadat neuvěřitelně roztomile a stylově.

Postroje jsou vyrobeny z vysoce kvalitních materiálů, které jsou odolné a poskytují vašemu psovi pohodlí. Nedílnou součástí
postroje je nastavitelný popruh, který zajistí dokonalé přizpůsobení postavě vašeho psa, a také pevná spona na vodítko.

Nenechte svého psa chodit v obyčejných postrojích. Vyberte si senzační licenční postroje, se kterými bude váš pes vypadat
jako hvězda.

Pomůcka na první pohled:

- postroj pro vašeho psa

- Licenční výrobek DC Comics

- Vyrobeno ve Španělsku

- vysoká kvalita zpracování

- zámky v přezkách - chrání před náhodným zapnutím.

- materiál: 100% polyester

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/postroj-pro-psy-dc-comics-supergirl-ml-p-7838.html


 

- karta v záhlaví s háčkem na zavěšení

- licenční pomůcka pro vašeho domácího mazlíčka

Product dimensions: Rozměry: 30 x 20 x 1,5 cm

Hmotnost výrobku: 0,12 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

